17-02-2024 20:36:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja feito com urgência,pois a via mencionada sem encontra sem pavimentação a
muitos anos causando bastante trastorno aos moradores.

Pavimentação Asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA LEOPOLDO BULHÕES, NO CRUZAMENTO COM A RUA AMOROSO COSTA ATÉ O
FINAL DA VIA, PAMPULHA, 38.408-648, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 34694/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total